

Skolstart med ny sporthall

Höstterminen har startat och många av Lindgårdsskolans elever har bytt klassrum och skolbyggnad. Mellanstadiets elever kommer att få helt nya klassrum i den nya sporthallen på Kyrkvägen som snart är färdigbyggd. I väntan på att Lindhallen ska bli inflyttningsklar har eleverna fått tillfälliga klassrum på Lindgårdens nedervåning.

Slutbesiktning i september

Lindhallen ska slutbesiktas i början av september. Just nu pågår bland annat arbetet med att lägga in sportgolvet.

Lindgårdsskolan är Västanfors Västervåla församlings friskola, och det är församlingen som låter bygga sporthallen eftersom skolan har behov av fler undervisningslokaler. Hallen byggs med fullstora mått och ska användas både för Lindgårdsskolans undervisning och kommer att hyras ut till föreningar och allmänhet övrig tid. Hallen rymmer idrottshall, omklädningsrum, kafé, lokaler för hemkunskapsundervisning och lektionssalar.

Som ett led i församlingens miljötänkande värms hallen delvis med spillvärme från krematoriet.



Foto: Jonas Högberg

Två förskoleklasser har börjat

Det här är första läsåret som Lindgårdsskolan har två parallella förskoleklasser för 6-åringar. De har nu beretts plats i Sjövillan tillsammans med fritids, tack vare att lågstadiets elever fått flytta in i Bergsvillan. Tanken är att skolan ska växa succesivt underifrån med ytterligare en ny klass varje läsår. Det finns fortfarande några platser kvar till årets förskoleklasser.

Några platser finns i årets förskoleklasser



Det finns fortfarande platser kvar till våra förskoleklasser på Lindgårdsskolan, som börjar höstterminen 2020, eftersom det för första gången blir två parallella förskoleklasser.

Ansök om plats på Lindgårdsskolans hemsida www.lindgardsskolan.se eller kontakta skolexpeditionen Helen Carlbom tel 0223-434 49
epost: helen.carlbom@lindgardsskolan.se

Öppna förskolan

Vi startar terminen den 28/8 och ses utomhus kl 9-11.30.



Måndagar Lekparken vid sjukhuset

Tisdagar Hembygdsgården i Västanfors

Fredagar Lekparken vid sjukhuset

Ta med eget fika/mellanmål och kläder efter väder. Välkomna på uteöppis! hälsar Anna & Emma. Frågor?

Kontakta Anna Binning tel 0223-434 27,

epost: anna.binning@svenskakyrkan.se



Foto: Alex Giacomini/Ikon

Barnkören och Minipulsarna startar den 17/9 i kyrkan

Skogs- promenad



med pensionärer och andra daglediga. Varje fredag under hösten. Samling på parkeringen mitt emot Västanfors hembygdsgård kl 9.30. Ta med egen matsäck. Vi tar oss med egna bilar till skogen och är borta omkring 3-4 timmar. Start den 21/8. Frågor? Kontakta Birgitta Hellman, diakoniarbetare tel 0223-434 11.

Promenad med pensionärer



Är du pensionär och känner en längtan efter sköna promenader i sällskap med andra? Då är du välkommen att gå med oss! Ingen anmälan behövs. Hjärtligt välkommen! Vi träffas vid Eskilns parkering på tisdagar kl.13.30. Start den 18/8.

Ett samarbete mellan Svenska kyrkan, SKPF, SPF och PRO.



Packgruppen tar emot...

handdukar, lakan, garnrester och mjukisdjur.

Lämna in på församlingsexpeditionen på Lindgården. Deltagarna i packgruppen tillverkar babypaket som skickas till blivande mödrar i ett flyktingläger i Algeriet.

Vill du ha nyhetsbrevet via epost? Skicka din mejladress till informatör cecilia.k.eriksson@svenskakyrkan.se

Bygudstjänst

Odensnäs
trädgård/
veranda

Söndag 30
augusti kl 14

Kaffe serveras.
Välkommen!



Familje gudstjänst



med njutbar skördeglädje!

Vi njuter av höstens gåvor i skördetid. Ta med dig hjortron, blåbär, lingon, äpplen, tomater eller plommon som passar skördetiden till.

Vi serverar varm korv med börd och äppelpaj med vaniljsås. Vuxna 50 kr, barn gratis.

Anmäl er i förväg (pga corona) via epost till li.lundberg@svenskakyrkan.se. Välkomna!

Söndag 27/9 kl 10 på
Lindgårdens baksida

Ny personal

Alexandra Hägg och Madeleine Rickfjord Berghard och är nya lärare på Lindgårdsskolan. Helen Carlbom jobbar på skoladministrationen. Som förskollärare på förskolan Linden jobbar Carla Silva, och på förskolan Västanvinden i Västerås har Wajiha Saadoun fått tjänst som barnskötare.